ابو علی حائری، محمد بن اسماعیل مازندرانی؛ منتهی المقال فی احوال الرجال؛ تحقیق مؤسسه آل البیت علیهم السلام لاحیاء التراث، ۷ج، بیروت، ۱۴۱۹.
۸. اردبیلی غروی حائری، محمد بن علی؛ جامع الرواة، ۲ج، دار الاضواء، بیروت، ۱۴۰۳-۱۹۸۳م.
۹. امین، سید محسن؛ اعیان الشیعه؛ تحقیق حسن الامین، دارالتعارف للمطبوعات، بیروت، ۱۴۰۳ق - ۱۹۸۳ م.

۱۰. بحرانی، سید هاشم؛ البرهان فی تفسیر القرآن؛ چاپ سوم، ۴ ج، مؤسسه الوفاء، بیروت، ۱۴۰۳ق - ۱۹۸۳م .
۱۱. برقی، احمد بن محمد بن خالد، رجال، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۸۳ق .
۱۲. تجلیل تبریزی، ابوطالب؛ معجم الثقات و ترتیب الطبقات، مؤسسه نشر اسلامی وابسته به جامعه مدرسین، قم، ۱۴۰۴ق .
۱۳. تستری، محمد تقی؛ قاموس الرجال؛ مؤسسه نشر اسلامی وابسته به جامعه مدرسین، قم، ۱۴۱۴ق .
۱۴. حاکم حسکانی، شواهد التنزیل، مؤسسه چاپ و نشر، ۱۴۱۱.
۱۵. حر عاملی، وسایل الشیعه الی تحصیل معرفت الشریعة؛ مؤسسه آل البیت، قم، ۱۴۰۹.
۱۶. حسینی تفرشی، سید مصطفی بن حسین، نقد الرجال؛ تحقیق مؤسسه آل البیت علیهم السلام لاحیاء التراث، بیروت، ۱۴۱۹ه - ۱۹۹۹م .
۱۷. خویی (موسوی خویی)، ابوالقاسم؛ معجم رجال الحدیث، ۲۳، مدینه العلم، قم، بی تا.
۱۸. زرکلی، خیرالدین؛ الأعلام، قاموس تراجم لأشهر الرجال و النساء، بیروت، دارالعلم للملایین، ۱۴۰۶ق - ۱۹۸۶م .
۱۹. سلیم بن قیس الهلالی، أبو صادق؛ کتاب سلیم بن قیس الهلالی؛ تحقیق انصاری زنجانی خوئینی، محمد باقر؛ منشورات دلیل ما، قم، ۱۳۸۱ش .
۲۰. شرح نهج البلاغه؛ عبد الحمید بن ابی الحدید؛ کتابخانه آیت الله مرعشی، قم، ۱۴۰۴.
۲۱. صدر، سید حسن؛ تأسیس الشیعه لعلوم الاسلام، مؤسسه النعمان للطباعة و النشر، بیروت، ۱۴۴۱ - ۱۹۹۱ .